Remonimus in cap. cum super 17. de re iudicat. q. 10. n. 4. pag. 322. lib. 2. A. 1. 10. lib. 9. R. Ind. que con- traximus Vinona. Jareca m. 3. re. lib. 1. n. 11. et seq.

Partida III.

L E X XXVI.

Non debet appellans per verba incurialia, sive injuria, iudicem a quo appellat lacessere, seu injurari: nec dicere, quod injuste iudicavit: sed petatur processus. Nec etiam iudex debet appellanti injuriam inferre. Hoc dicit.

(1) Mesurados. Concordat L. illud, ff. de appell. ubi dicitur, quod puniti debet appellans convicians iudici, & secundum Bartol. ibi punitur extra ordinem: cum non reperiatur poena determinata, & adde L. 12. tit. 16. lib. 3. ord. regia. & possit idem iudex punire, & multare sibi injuriantem, secundum Angel. & Imof. ibi, quod credo verum, ex quo injuria est notoria: quia fit in iudicio, ut in cap. Romana, de penis in 6. & not. Bartol. in lege si quis aliquid, §. si quis, ff. de pen. possit tamen, quando poena est arbitraria, ut suspensus reculari, ut not. Abb. in cap. cum venissent, col. 4. de iudic. & in fine. vers. bis, & in cap. 1. de maled. quia possit in arbitran- do excedere modum, vide notabilia verba Angel. in dicta lege illud.

(2) Dia De jure communi, erat 30. dies, ut in lege iudicibus, C. eod. & cap. ab eo, de appell. in 6. quod curebunt tempore appellacionis interponenda: secundum gloss. in elem. quandois de appellat. sed ista tertia dies currit a die appellacionis interposita, ut hic.

(3) Todo el daño. Major poena imponebatur in dicta lege iudicibus, C. de appella. ubi gloss. adde L. eos, §. Apollolos, tit. eod.

(4) Plazo. Si vero non apponat. L. apponit supra eod. L. 23. ubi vide que dixi, & adde cap. ex infuacione de appellat. & L. pates, C. eod. ubi vide per Bald. an possit iudex a quo, praesigere terminum appellanti infra quem sibi faciat fidem qualiter se praesentavit coram iudice ad quem, & adde Bald. in lege fin. in princip. col. 1. C. de temp. appellat.

(5) De nuevo. Concordat L. una, ff. nil nova, appellat. interp. & 2. quest. 6. cap. appellat. interposita, & cap. bona, & cap. 2. requisit de appellat. & cap. non solum de appellat. in 6. L. 3. C. de appellat. & aliquos casus, in quibus hoc fallit, vide per Specul. tit. de appellat. §. notissimè, & ibi vide de aliis in ista materia, possit etiam carceratus ubi non veniret poena corporalis imponenda relaxari sub fidejussoribus: secundum Bald. in addit. ad Specul. tit. de appellat. col. 10. & nota quod ubicunque appellatio est juri contraria, non habet locum ista L. nequa tit. dictus nil nova appellat. pendens, ut notat Bald.